Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв'язку із затвердженням бюджетних призначень
Сторони продовжують строк виконання зобов'язань
згідно договору у 2024 році до 1 грудня, Сторони
збільшують фінансування та виконання робіт у 2024
році на 2279960,04 грн. (два мільйони двісті
сімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот шістдесят гривень
04 коп.) з ПДВ, та на цю ж суму зменшують
виконання та фінансування у 2025 році.
2. Сторони погоджують внесення змін в п. 3.2 п.
4.12 Договору та викладають в новій редакції, а
саме:
"п. 3.2. Обсяг фінансування на 2023 рік визначений
згідно з передбаченими бюджетними коштами і
складає 130815,02 грн. (сто тридцять тисяч вісімсот
п'ятнадцять гривень 02 коп.), у тому числі ПДВ за
рахунок коштів бюджету Дрогобицької міської
територіальної громади.
Обсяг фінансування на 2024 рік визначений згідно
з передбаченими бюджетними коштами і складає
6147798,63 грн. (шість мільйонів сто сорок сім
тисяч сімсот дев'яносто вісім гривень 63 коп.) з
ПДВ, в тому числі:
1499336,84 грн. (один мільйон чотириста дев'яносто
дев'ять тисяч триста тридцять шість гривень 84
коп) - погашення заборгованості 20232 року.
4648461,79 грн. (чотири мільйони шістсот сорок
вісім тисяч чотириста шістдесят одна гривня 79
коп.) з ПДВ, за рахунок коштів бюджету
Дрогобицької міської територіальної громади. Обсяг
фінансування на поточний рік може бути змінений
залежно від фактичного фінансування.
Обсяг фінансування, запланований на 2025 рік
складає 6009090,35 грн. (шість мільйонів дев'ять
тисяч дев'яносто гривень 35 коп.), у тому числі
ПДВ. Бюджетні зобов'язання на 2025 рік виникають
після затвердження бюджетних призначень на 2025
рік."
"п.4.12. Фінансування за даним Договором
здійснюється за рахунок коштів бюджету
Дрогобицької міської територіальної громади в